رسول الله صلی الله علیه و سلم در حدیثی به روایت از نعمان بن بشیر رضی الله تعالی عنه فرمودند:

«...ثُمَّ تَكُونُ خِلَافَةٌ عَلَىٰ مِنْهَاجِ النَّبُوءَةِ»

ترجمه: سپس خلافت به طریقه نبوت خواهد آمد.

حزب‌التحریر - ولایه یمن

۲۶ ربیع‌الأول ۱۴۴۱ هـ.ق

شنبه، ۲۳ نومبر/نوامبر ۲۰۱۹ م

مترجم: محمد حارث پویا